

Årsredovisning för
Yorkshire Robotics AB

559191-4469

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luke Fulton
Styrelseledamot

2024-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yorkshire Robotics AB, 559191-4469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess industriella automationsarbeten inom verkstadsindustrin och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under året minskat då det i början av räkenskapsåret togs ett beslut om att minska omfattningen av arbete i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	223 134	1 916 148	655 191	1 268 918
Resultat efter finansiella poster	123 539	1 078 791	30 958	979 190
Soliditet %	87,5	86,1	75,3	63,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	593 310	637 363
Balanseras i ny räkning		637 363	-637 363
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			67 730
Belopp vid årets utgång	50 000	1 026 673	67 730

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 026 673
Årets resultat	67 730
Summa	1 094 403
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 094 403
Summa	1 094 403

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		223 134	1 916 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		223 134	1 916 148
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 691	-454 531
Personalkostnader	2	-6 508	-368 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 600	-11 600
Summa rörelsekostnader		-128 799	-834 216
Rörelseresultat		94 335	1 081 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 875	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-671	-3 141
Summa finansiella poster		29 204	-3 141
Resultat efter finansiella poster		123 539	1 078 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 493	-272 824
Summa bokslutsdispositioner		-34 493	-272 824
Resultat före skatt		89 046	805 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 316	-168 604
Årets resultat		67 730	637 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 467	27 067
Summa materiella anläggningstillgångar		15 467	27 067
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 709 385	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 709 385	0
Summa anläggningstillgångar		1 724 852	27 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	253 461
Övriga fordringar		72 550	61 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	142 406
Summa kortfristiga fordringar		72 550	457 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 344	1 547 244
Summa kassa och bank		78 344	1 547 244
Summa omsättningstillgångar		150 894	2 004 694
SUMMA TILLGÅNGAR		1 875 746	2 031 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 026 673	593 310
Årets resultat		67 730	637 363
Summa fritt eget kapital		1 094 403	1 230 673
Summa eget kapital		1 144 403	1 280 673
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		625 488	590 995
Summa obeskattade reserver		625 488	590 995
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		98 355	134 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	26 001
Summa kortfristiga skulder		105 855	160 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 875 746	2 031 761

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-30 933	-19 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 600	-11 600
Utgående avskrivningar	-42 533	-30 933
Redovisat värde	15 467	27 067

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 709 385	0
Utgående anskaffningsvärden	1 709 385	0
Redovisat värde	1 709 385	0

Underskrifter

Karlshamn

Luke Fulton
Luke Fulton
Styrelseledamot

2024-11-19
Datum